
 

令和５年８月８日 

株式会社 中国銀行 

 

ATM硬貨入金手数料新設について 

 

  中国銀行（岡山市北区丸の内一丁目１５番２０号  頭取 加藤 貞則）では、ＡＴＭご利

用時の硬貨入金にかかる手数料を新設しますので、以下のとおりお知らせいたします。 

 今後もお客さまにご満足いただける商品・サービスのご提供に努めてまいりますので、

何とぞご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 

１．新設日 

  令和６年１月９日（火） 

 

２．新設内容 

  ＡＴＭでの硬貨入金に対して、以下のとおり、手数料を設定いたします。 

 

※ＡＴＭでの硬貨入金は、１回につき５０枚までです。１日１回は無料、２回目以降は有 

 料です。 

※手数料は、１回あたりの入金枚数で算出します。複数回に分けて入金される場合、合算 

 いたしません。 

※普通預金および貯蓄預金への入金取引が対象となります。 

以  上 

 


